
PROTOKÓŁ 

z przebiegu konkursu literackiego ,,Opowiedz o miłości” 

Organizatorem konkursu ,,Opowiedz o miłości” jest Stowarzyszenie My 50+ z siedzibą w Łęczycy, 

wydawca magazynu My60+. Celem konkursu jest propagowanie twórczości literackiej, wzbogacanie 

języka ojczystego, zwrócenie uwagi na działalność i aktywność osób w wieku 60+, przełamanie 

stereotypów społecznych. 

Do konkursu przyjmowane były prace: 

a) w dowolnej konwencji literackiej, 

b) pisane prozą, 

c) których tematyka oparta jest na uczuciu miłości (historie prawdziwe i fikcja literacka), 

c) autor zobowiązany jest dostarczyć opowiadanie w określonej formie: plik w formacie Word, Odt, 

RTF lub wydruk o wymiarach do maks. 4 stron A4 w trzech egzemplarzach (standardowy margines: 

2,5 cm, liczba znaków na stronie ze spacjami: średnio 3 500), 

d) napisane w języku polskim, 

e) dotąd niepublikowane, 

Każdy z uczestników mógł nadesłać dowolną liczbę opowiadań w wersji elektronicznej lub tradycyjną 

pocztą. 

Termin trwania konkursu: od 01.02.2021 r. do 30.05.2021 r. Ostateczny termin nadsyłania prac do 

30.05.2021 r. (data stempla pocztowego). 

 

Na konkurs, w wyznaczonym terminie nadesłano 93 utwory literackie. Wśród nich były również 

utwory poetyckie, których nie wzięto pod uwagę podczas oceny ze względu niespełnienia wymogów 

regulaminowych.  

W terminie 01.06. – 23.08.2021 r. kolegium redakcyjne przeprowadziło dwuetapowe eliminacje, w 

których w pierwszym etapie wyłoniono 23 utwory, z których do finału zakwalifikowano 11.  

Prace finałowe oceniało jury w składzie:  

1. Magdalena Witkiewicz,  

2. Ewa Rakowska – Śmiglewska,  

3. Małgorzata Klauze,  

4. Aleksandra Włodarczyk,  

5. Hanna Frąckowiak, 

6. Beata Marcińczyk-Klimczak, 

7. Anna Dolska.  

Jury obradowało zdalnie w terminie 24.08 – 06.09.2021 r.  

Spośród utworów finałowych każda z jurorek wskazała pięć najlepszych prac w jej ocenie, przyznając 

od 5 do 1 punktu.  

W wyniku głosowania laureatami konkursu literackiego ,,Opowiedz o miłości” zostali: 

1 miejsce – nagroda 500 zł + nagroda rzeczowa – Danuta Pawlicka za opowiadanie ,,Sfilcowana jest 

zakochana!”, godło Meluzyna – 18 punktów, 

2 miejsce – nagroda 300 zł  + nagroda rzeczowa – Krystyna Drewnicka za opowiadanie ,,Wołanie”, 

godło Pasjonatka – 17 punktów, 



3 miejsce – nagroda 200 zł + nagroda rzeczowa – Zofia Kulig za opowiadanie ,,Jeden dzień z życia 

kobiety”, godło Zomar – 16 punktów,  

wyróżnienie – nagroda rzeczowa – Katarzyna Jarosz-Rabiej za opowiadanie ,,W katedrze uniesień”, 

godło Maska – 12 punktów,  

wyróżnienie – nagroda rzeczowa – Dorota Żuromska-Górczak za opowiadanie ,,Trzy minuty”, godło 

Róża – 11 punktów,  

wyróżnienie – nagroda rzeczowa – Regina Koper za opowiadanie ,,Piękny dzień” godło Matka i Córka 

– 11 punktów,  

wyróżnienie – nagroda rzeczowa – Hanna Fogel za opowiadanie ,,W czas, kiedy nawet pies bał się 

jutra”, godło Miedza – 9 punktów,  

wyróżnienie – nagroda rzeczowa – Grażyna Kulesza-Szypulska za opowiadanie ,,Zatrzymanie 

obywatelskie”, godło Johnny Walker – 8 punktów, 

wyróżnienie – nagroda rzeczowa – Jan Grabowski za opowiadanie ,,Nie mogę od ciebie oderwać 

oczu” godło Doktor Michasia.  

 

Na nagrody rzeczowe składają się:  

- 8 książek ufundowanych przez wydawnictwo CD Media, 

- 5 książek z dedykacjami ufundowanych przez Magdalenę Witkiewicz,  

- 3 albumy i 2 powieści ufundowane przez Klub Seniora 82 w Poznaniu,  

- 5 zestawów suplementów ufundowanych przez firmę Yango, 

- podwójne zaproszenia na premierę ,,Cudzoziemka” ufundowane przez Teatr Polski w Poznaniu,  

- zestaw upominków i udział w audycji ,,Mała Czarna” ufundowane przez Radio Poznań,  

- książka ufundowana przez Barbarę Wodę.  

Organizator we współpracy z wydawnictwem CD Media wyda drukiem wszystkie prace przesłane na 

konkurs. Każdy z autorów biorących udział w konkursie otrzyma w prezencie egzemplarz zbioru 

opowiadań z własnym utworem. Skład i druk książek zostanie zrealizowany dzięki wsparciu firm 

Iglotex i Aquanet.    

 

Sporządziła Anna Dolska 


